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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106262 VINCENZI GABRIELE1 CLUB SCHERMA KOALA20/03/70

 103334 MAGNI LUCA2 SCHERMA PISTOIA 189427/02/64

 119712 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO3 BOTTAGISIO SPORT CENTER15/01/65

 104063 LUALDI FRANCO4 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/62

 103887 CARACCIOLO STEFANO5 CDS MANGIAROTTI21/05/66

 702845 RUSCH HARALD6 Federazione GERMANIA02/06/66

 106398 ALIPPI STEFANO7 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN20/07/63

 678693 ARNOLD FREDERIK8 Federazione GERMANIA28/06/63

 107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO9 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA22/08/66

 624221 ZICARI ALBERTO10 SCHERMA PISTOIA 189410/06/64

 106140 ATANASIO ANDREA11 CDS MANGIAROTTI08/05/70

 702126 KLASS OLIVER12 Federazione GERMANIA03/01/64

 678691 FALCK-YTTER JAN13 Federazione NORVEGIA01/08/61

 650776 CAFIERO ANTONIO14 CDS MANGIAROTTI05/06/62

 140993 BATTIGALLI PIERPAOLO15 CDS MANGIAROTTI18/06/61

 103833 FENOGLIO MARCO16 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE17/05/67

 132777 ROTA CARLO17 BOTTAGISIO SPORT CENTER11/01/70

 138454 CICOIRA MARIO18 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 131355 CASAGRANDE FLAVIO19 SCHERMA VITTORIO VENETO20/07/66

 102913 PIRANI CLAUDIO20 CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 106397 ALIPPI ALESSANDRO21 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/12/66

 641441 MACCHION AMPELIO22 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO07/07/62

 102651 FLOREANI FLAVIO23 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE09/01/67

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ24 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN08/04/69

 685522 LOKAR MIHA25 Federazione SLOVENA16/09/67

 691603 MIJATOVIC BOJAN26 Federazione CROAZIA08/12/69

 670056 MUSSI SERGIO27 BRIANZASCHERMA22/05/69

 695970 BONDI ALBERTO28 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO16/12/64

 684521 BOMMARITO MICHELE29 RIVIERA SCHERMA16/06/66

 605052 SCHMITT JEAN NICOLAS30 CLUB SCHERMA KOALA25/11/63

 687368 CALLERI MARCO31 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO17/09/64

 679366 ORLANDO ROBERTO32 TRIESTE PENTA SCHERMA31/05/65

 667661 SETTIMJ GUIDO33 ACCADEMIA LAME ROMANE06/11/70

 107835 DI BELLA ALESSANDRO34 CLUB SCHERMA ACIREALE02/02/65

 622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI35 CLUB SCHERMA KOALA14/12/66

 631845 FASCÌ ANTONIO MAURO36 BRIANZASCHERMA21/01/61

 674861 RENINO CIRO37 CLUB SCHERMA PORTICI15/12/64

 635583 PEZZANA MICHELE38 CLUB SCHERMA CASALE05/03/62

 669704 BERTOLLA ANTONELLO39 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/07/64

 616339 MARTIGNONI MASSIMO40 BRIANZASCHERMA03/02/62

 676431 MASARIN ELIGIO41 BOTTAGISIO SPORT CENTER17/02/67

 679651 CALABRESE ROSARIO42 SCHERMA MODICA20/06/69

 680093 CREMONESI CLAUDIO43 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA12/06/63

 619638 BORRIONE MARCO44 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO09/05/64

 100769 CORDUA FRANCESCO45 BRIANZASCHERMA27/08/64

 678808 IERVASI MAURIZIO46 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO20/10/69

 655693 LOMBARDO FRANCESCO47 SCHERMA OSTIA25/07/62

 697439 ALOVISI GABRIELE48 ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D.02/10/61
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 672796 ARMELIN RENZO49 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN20/06/63

 642827 BELLOMO FRANCESCO50 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/04/62

 657410 FRANCESCHINI ALBERTO GUSTAVO51 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN20/02/61

 670927 DEPASE ALESSANDRO52 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN18/05/68

 702906 ROBERT JAN53 Federazione GERMANIA25/11/70

 647692 MANCA SEBASTIANO54 AXA SCHERMA13/06/61

 685544 LANZILLO MASSIMO55 CLUB SCHERMA NAPOLI06/11/66

 700608 PIAZZI GUGLIELMO56 CDS M° MARCELLO LODETTI15/09/62

 649954 MICELI FABRIZIO57 TRAPANI SCHERMA12/03/68

 637689 LICIT LORIS58 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE28/12/62

 685688 BRAMBILLA MARCO59 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/01/66

 636070 D'ANGELO ROBERTO60 CDS MANGIAROTTI21/12/62

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2 Mod.F.02



3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20 - 25/01/20 - 26/01/20

26/01/2020 64

Spada maschile Cat.2 (50+) - Cat.2 (50+)

21:04Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

VINCENZI GABRIELE-REKOA (Reggio nell'Emilia)

-

 0

 0
VINCENZI GABRIELE-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  1
P.

 33

 32

MUSSI SERGIO-MIBRI (Monza)

PEZZANA MICHELE-ALCAS (Casale Monferrato)

 10

 5
MUSSI SERGIO-MIBRI (Monza)F  2
P. ARRU ISABELLA (PDPET)

 17

 48

BATTIGALLI PIERPAOLO-MIMAN (Milano)

ALOVISI GABRIELE-CRACS (Cremona)

 10

 4
BATTIGALLI PIERPAOLO-MIMAN (Milano)F  3
P. CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)

 49

 16

ARMELIN RENZO-MIPIT (Milano)

ALIPPI ALESSANDRO-MIPIT (Milano)

 3

 4
ALIPPI ALESSANDRO-MIPIT (Milano)F  4
P. DE COL DANIELE (RMCS)

 9

 56

CARACCIOLO STEFANO-MIMAN (Milano)

PIAZZI GUGLIELMO-PVMAL (Pieve del Cairo)

 10

 6
CARACCIOLO STEFANO-MIMAN (Milano)F  5
P. DE ROBBIO FEDERICO (RMCS)

 41

 24

CALLERI MARCO-MIGIR (Milano)

DI BELLA ALESSANDRO-CTACI (Acireale)

 10

 6
CALLERI MARCO-MIGIR (Milano)F  6
P. FORGIARINI MANUEL (RMCS)

 25

 40

LEONCINI BARTOLI LUIGI-REKOA (Reggio nell'Emilia)

SCHMITT JEAN NICOLAS-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 6

 10
SCHMITT JEAN NICOLAS-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  7
P. FREZZA PIETRO (RMCS)

 57

 8

MICELI FABRIZIO-TPCS (Valderice)

KLASS OLIVER-EEGER (Comune non specificato)

 2

 10
KLASS OLIVER-EEGER (Comune non specificato)F  8
P. LOSSO ANNA CHIARA (RMCS)

 5

 60

ZICARI ALBERTO-PTSCH (Pistoia)

D'ANGELO ROBERTO-MIMAN (Milano)

 10

 1
ZICARI ALBERTO-PTSCH (Pistoia)F  9
P. SCARPINO GIACINTO (RMCS)

 37

 28

BOMMARITO MICHELE-VERIV (Venezia)

FASCÌ ANTONIO MAURO-MIBRI (Monza)

 10

 8
BOMMARITO MICHELE-VERIV (Venezia)F  10
P. MAZZANTI DAVIDE (TSGIU)

 21

 44

FLOREANI FLAVIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

BORRIONE MARCO-TOMAR (Torino)

 10

 7
FLOREANI FLAVIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  11
P. SCARPINO GIACINTO (RMCS)

 53

 12

ROBERT JAN-EEGER (Comune non specificato)

LUALDI FRANCO-VAPPR (Busto Arsizio)

 7

 10
LUALDI FRANCO-VAPPR (Busto Arsizio)F  12
P. STELLA ALESSANDRO (RMCS)

 13

 52

CASAGRANDE FLAVIO-TVVIT (Vittorio Veneto)

DEPASE ALESSANDRO-MIPIT (Milano)

 10

 2
CASAGRANDE FLAVIO-TVVIT (Vittorio Veneto)F  13
P. VENERUS VITTORIO (PNSQU)

 45

 20

CORDUA FRANCESCO-MIBRI (Monza)

RUSCH HARALD-EEGER (Comune non specificato)

 9

 10
RUSCH HARALD-EEGER (Comune non specificato)F  14
P. ARRU ISABELLA (PDPET)

 29

 36

MIJATOVIC BOJAN-EECRO (Comune non specificato)

MARTIGNONI MASSIMO-MIBRI (Monza)

 10

 0
MIJATOVIC BOJAN-EECRO (Comune non specificato)F  15
P. CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)

 61

 4

-

RUSSO EUGENIO ATTILIO-CTCSJ (Catania)

 0

 0
RUSSO EUGENIO ATTILIO-CTCSJ (Catania)F  16
P.
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 3

 62

ROTA CARLO-VRBOT (Verona)

-

 0

 0
ROTA CARLO-VRBOT (Verona)F  17
P.

 35

 30

BERTOLLA ANTONELLO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

ARNOLD FREDERIK-EEGER (Comune non specificato)

 5

 10
ARNOLD FREDERIK-EEGER (Comune non specificato)F  18
P. DE ROBBIO FEDERICO (RMCS)

 19

 46

MACCHION AMPELIO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

IERVASI MAURIZIO-TVCS (Treviso)

 10

 3
MACCHION AMPELIO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  19
P. FREZZA PIETRO (RMCS)

 51

 14

FRANCESCHINI ALBERTO GUSTAVO-MIPIT (Milano)

CAFIERO ANTONIO-MIMAN (Milano)

 5

 10
CAFIERO ANTONIO-MIMAN (Milano)F  20
P. FORGIARINI MANUEL (RMCS)

 11

 54

MAGNI LUCA-PTSCH (Pistoia)

MANCA SEBASTIANO-RMAXA (Roma)

 10

 1
MAGNI LUCA-PTSCH (Pistoia)F  21
P. LOSSO ANNA CHIARA (RMCS)

 43

 22

CREMONESI CLAUDIO-MIBRE (Bresso)

PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIPIT (Milano)

 5

 10
PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO-MIPIT (Milano)F  22
P. VILLARECCI DAVID (PNSCP)

 27

 38

LOKAR MIHA-EESLO (Comune non specificato)

MASARIN ELIGIO-VRBOT (Verona)

 10

 8
LOKAR MIHA-EESLO (Comune non specificato)F  23
P. DE COL DANIELE (RMCS)

 59

 6

BRAMBILLA MARCO-BGPOL (Bergamo)

ATANASIO ANDREA-MIMAN (Milano)

 5

 10
ATANASIO ANDREA-MIMAN (Milano)F  24
P. STELLA ALBERTO (UDASU)

 7

 58

CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)

LICIT LORIS-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 10

 7
CICOIRA MARIO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  25
P. VENERUS VITTORIO (PNSQU)

 39

 26

CALABRESE ROSARIO-RGMOD (Modica)

ALIPPI STEFANO-MIPIT (Milano)

 2

 10
ALIPPI STEFANO-MIPIT (Milano)F  26
P. MAZZANTI DAVIDE (TSGIU)

 23

 42

SETTIMJ GUIDO-RMLAM (Roma)

ORLANDO ROBERTO-TSPEN (Trieste)

 5

 10
ORLANDO ROBERTO-TSPEN (Trieste)F  27
P. FREZZA PIETRO (RMCS)

 55

 10

LANZILLO MASSIMO-NACS (Napoli)

FALCK-YTTER JAN-EENOR (Comune non specificato)

 2

 10
FALCK-YTTER JAN-EENOR (Comune non specificato)F  28
P. FORGIARINI MANUEL (RMCS)

 15

 50

PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)

BELLOMO FRANCESCO-VAPPR (Busto Arsizio)

 10

 3
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)F  29
P. DE ROBBIO FEDERICO (RMCS)

 47

 18

LOMBARDO FRANCESCO-RMOST (Roma)

FENOGLIO MARCO-TOIVR (Ivrea)

 3

 10
FENOGLIO MARCO-TOIVR (Ivrea)F  30
P. CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)

 31

 34

RENINO CIRO-NAPOR (Napoli)

BONDI ALBERTO-TVCS (Treviso)

 7

 10
BONDI ALBERTO-TVCS (Treviso)F  31
P. SCARPINO GIACINTO (RMCS)

 63

 2

-

BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO-VRBOT (Verona)

 0

 0
BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO-VRBOT (Verona)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 3^ Prova Naz. Master 2019-20 Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20 - 25/01/20 - 26/01/20 26/01/2020 21:04Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile Cat.2 (50+)
 1

 33

 17

 16

 9

 41

 40
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 42

 10

 15

 18

 34

 2

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

MUSSI SERGIO - MIBRI (Monza)

BATTIGALLI PI - MIMAN (Milano)

ALIPPI ALESSA - MIPIT (Milano)

CARACCIOLO ST - MIMAN (Milano)

CALLERI MARCO - MIGIR (Milano)

SCHMITT JEAN  - REKOA (Reggio nell'Emilia)

KLASS OLIVER - EEGER (Comune non specificato)

ZICARI ALBERT - PTSCH (Pistoia)

BOMMARITO MIC - VERIV (Venezia)

FLOREANI FLAV - UDLAM (San Daniele del Friuli)

LUALDI FRANCO - VAPPR (Busto Arsizio)

CASAGRANDE FL - TVVIT (Vittorio Veneto)

RUSCH HARALD - EEGER (Comune non specificato)

MIJATOVIC BOJ - EECRO (Comune non specificato)

RUSSO EUGENIO - CTCSJ (Catania)

ROTA CARLO - VRBOT (Verona)

ARNOLD FREDER - EEGER (Comune non specificato)

MACCHION AMPE - TVCAS (Castelfranco Veneto)

CAFIERO ANTON - MIMAN (Milano)

MAGNI LUCA - PTSCH (Pistoia)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

LOKAR MIHA - EESLO (Comune non specificato)

ATANASIO ANDR - MIMAN (Milano)

CICOIRA MARIO - UDFDL (Cividale del Friuli)

ALIPPI STEFAN - MIPIT (Milano)

ORLANDO ROBER - TSPEN (Trieste)

FALCK-YTTER J - EENOR (Comune non specificato)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

FENOGLIO MARC - TOIVR (Ivrea)

BONDI ALBERTO - TVCS (Treviso)

BONSIGNORE ZA - VRBOT (Verona)

10

3

10

8

10

5

2

10

10

4

8

10

6

10

6

10

9

10

4

10

10

7

8

10

4

10

5

10

6

10

3

10

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

BATTIGALLI PI - MIMAN (Milano)

CARACCIOLO ST - MIMAN (Milano)

KLASS OLIVER - EEGER (Comune non specificato)

ZICARI ALBERT - PTSCH (Pistoia)
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RUSCH HARALD - EEGER (Comune non specificato)
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ARNOLD FREDER - EEGER (Comune non specificato)

CAFIERO ANTON - MIMAN (Milano)

MAGNI LUCA - PTSCH (Pistoia)

ATANASIO ANDR - MIMAN (Milano)

ALIPPI STEFAN - MIPIT (Milano)

FALCK-YTTER J - EENOR (Comune non specificato)

FENOGLIO MARC - TOIVR (Ivrea)

BONSIGNORE ZA - VRBOT (Verona)

10

9

10

6

7

10

10

9

10

3

10

2

10

9

7

8

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

CARACCIOLO ST - MIMAN (Milano)

LUALDI FRANCO - VAPPR (Busto Arsizio)

RUSCH HARALD - EEGER (Comune non specificato)

ARNOLD FREDER - EEGER (Comune non specificato)

MAGNI LUCA - PTSCH (Pistoia)

ALIPPI STEFAN - MIPIT (Milano)

BONSIGNORE ZA - VRBOT (Verona)

8

7

10

7

6

7

3

10

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

LUALDI FRANCO - VAPPR (Busto Arsizio)

MAGNI LUCA - PTSCH (Pistoia)

BONSIGNORE ZA - VRBOT (Verona)

10

6

10

6

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

MAGNI LUCA - PTSCH (Pistoia)

10

0

ARRU I.

CAMPAGNA M.

DE COL D.

DE ROBBIO F.

FORGIARINI M.

MAZZANTI D.

LOSSO A.

MAZZANTI D.

SCARPINO G.

STELLA A.

STELLA A.

VILLARECCI D.

VENERUS V.

FORGIARINI M.

DE ROBBIO F.

ARRU I.

DE COL D.

DE ROBBIO F.

FORGIARINI M.

LOSSO A.

VILLARECCI D.

VENERUS V.

CAMPAGNA M.

LOSSO A.

VENERUS V.

SCARPINO G.

CAPOBIANCHI A.

VILLARECCI D.

FREZZA P.

DE COL D.

DE COL D.

VINCENZI GABR - REKOA (Reggio nell'Emilia)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  60Girone

 106262 VINCENZI GABRIELE REKOA Qualificato 1,00  22  28  6 1 1  5

 119712 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO VRBOT Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  2

 132777 ROTA CARLO VRBOT Qualificato 1,00  16  30  14 3 3  6

 107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO CTCSJ Qualificato 1,00  16  25  9 4 4  9

 624221 ZICARI ALBERTO PTSCH Qualificato 1,00  15  25  10 5 5  8

 106140 ATANASIO ANDREA MIMAN Qualificato 1,00  12  30  18 6 6  3

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 1,00  8  23  15 7 7  7

 702126 KLASS OLIVER EEGER Qualificato 0,83  16  25  9 8 8  1

 103887 CARACCIOLO STEFANO MIMAN Qualificato 0,83  14  27  13 9 9  5

 678691 FALCK-YTTER JAN EENOR Qualificato 0,83  12  28  16 10 10  4

 103334 MAGNI LUCA PTSCH Qualificato 0,83  11  23  12 11 11  1

 104063 LUALDI FRANCO VAPPR Qualificato 0,83  10  29  19 12 12  3

 131355 CASAGRANDE FLAVIO TVVIT Qualificato 0,80  8  22  14 13 13  7

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Qualificato 0,67  10  24  14 14 14  2

 102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato 0,67  9  25  16 15 15  3

 106397 ALIPPI ALESSANDRO MIPIT Qualificato 0,67  9  25  16 15  2

 140993 BATTIGALLI PIERPAOLO MIMAN Qualificato 0,67  9  25  16 15  6

 103833 FENOGLIO MARCO TOIVR Qualificato 0,67  7  27  20 18 18  4

 641441 MACCHION AMPELIO TVCAS Qualificato 0,67  6  26  20 19 19  1

 702845 RUSCH HARALD EEGER Qualificato 0,67  6  23  17 20 20  2

 102651 FLOREANI FLAVIO UDLAM Qualificato 0,67  5  23  18 21 21  4

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 0,67  5  21  16 22 22  4

 667661 SETTIMJ GUIDO RMLAM Qualificato 0,67  4  25  21 23 23  6

 107835 DI BELLA ALESSANDRO CTACI Qualificato 0,60  8  21  13 24 24  8

 622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI REKOA Qualificato 0,60  7  21  14 25 25  8

 106398 ALIPPI STEFANO MIPIT Qualificato 0,60  5  20  15 26 26  7

 685522 LOKAR MIHA EESLO Qualificato 0,60  2  22  20 27 27  9

 631845 FASCÌ ANTONIO MAURO MIBRI Qualificato 0,60  0  19  19 28 28  9

 691603 MIJATOVIC BOJAN EECRO Qualificato 0,50  0  21  21 29 29  1

 678693 ARNOLD FREDERIK EEGER Qualificato 0,50 -3  22  25 30 30  5

 674861 RENINO CIRO NAPOR Qualificato 0,50 -4  21  25 31 31  5

 635583 PEZZANA MICHELE ALCAS Qualificato 0,50 -5  20  25 32 32  6

 670056 MUSSI SERGIO MIBRI Qualificato 0,50 -6  21  27 33 33  6

 695970 BONDI ALBERTO TVCS Qualificato 0,40  0  17  17 34 34  7

 669704 BERTOLLA ANTONELLO TVCAS Qualificato 0,40 -3  17  20 35 35  9

 616339 MARTIGNONI MASSIMO MIBRI Qualificato 0,40 -6  17  23 36 36  8

 676431 MASARIN ELIGIO VRBOT Qualificato 0,33 -3  22  25 37 37  3

 684521 BOMMARITO MICHELE VERIV Qualificato 0,33 -3  22  25 37  3

 679651 CALABRESE ROSARIO RGMOD Qualificato 0,33 -4  23  27 39 39  4

 605052 SCHMITT JEAN NICOLAS REKOA Qualificato 0,33 -4  22  26 40 40  4

 679366 ORLANDO ROBERTO TSPEN Qualificato 0,33 -5  19  24 41 41  2

 687368 CALLERI MARCO MIGIR Qualificato 0,33 -5  19  24 41  1

 680093 CREMONESI CLAUDIO MIBRE Qualificato 0,33 -6  21  27 43 43  5

 619638 BORRIONE MARCO TOMAR Qualificato 0,20 -3  19  22 44 44  9

 100769 CORDUA FRANCESCO MIBRI Qualificato 0,20 -7  17  24 45 45  7

 655693 LOMBARDO FRANCESCO RMOST Qualificato 0,20 -12  12  24 46 46  9

 678808 IERVASI MAURIZIO TVCS Qualificato 0,20 -12  12  24 46  8

 697439 ALOVISI GABRIELE CRACS Qualificato 0,20 -12  12  24 46  8
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  60Girone

 672796 ARMELIN RENZO MIPIT Qualificato 0,17 -7  22  29 49 49  6

 642827 BELLOMO FRANCESCO VAPPR Qualificato 0,17 -11  18  29 50 50  5

 657410 FRANCESCHINI ALBERTO GUSTAVO MIPIT Qualificato 0,17 -12  17  29 51 51  3

 670927 DEPASE ALESSANDRO MIPIT Qualificato 0,17 -12  17  29 51  5

 647692 MANCA SEBASTIANO RMAXA Qualificato 0,17 -13  16  29 53 53  1

 702906 ROBERT JAN EEGER Qualificato 0,17 -13  16  29 53  3

 685544 LANZILLO MASSIMO NACS Qualificato 0,17 -15  14  29 55 55  1

 700608 PIAZZI GUGLIELMO PVMAL Qualificato 0,17 -18  11  29 56 56  2

 649954 MICELI FABRIZIO TPCS Qualificato 0,00 -11  19  30 57 57  6

 637689 LICIT LORIS UDLAM Qualificato 0,00 -14  11  25 58 58  7

 685688 BRAMBILLA MARCO BGPOL Qualificato 0,00 -20  10  30 59 59  2

 636070 D'ANGELO ROBERTO MIMAN Qualificato 0,00 -21  9  30 60 60  4
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MIJATOVIC BOJAN 691603 0 V 2 4 V V  0,500  0  21EECRO

 2 KLASS OLIVER 702126 V V V V 0 V  0,830  16  25EEGER

 3 CALLERI MARCO 687368 2 3 2 V 2 V  0,330 -5  19MIGIR

 4 MACCHION AMPELIO 641441 V 4 V V 2 V  0,670  6  26TVCAS

 5 LANZILLO MASSIMO 685544 V 0 2 2 1 4  0,170 -15  14NACS

 6 MAGNI LUCA 103334 3 v1 v4 V V V  0,830  11  23PTSCH

 7 MANCA SEBASTIANO 647692 1 1 3 4 V 2  0,170 -13  16RMAXA

 2Girone N.

 1 CAFIERO ANTONIO 650776 2 V V 2 V V  0,670  10  24MIMAN

 2 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO 119712 V V V V V V  1,000  18  30VRBOT

 3 ORLANDO ROBERTO 679366 4 2 V 1 2 V  0,330 -5  19TSPEN

 4 BRAMBILLA MARCO 685688 0 1 1 2 2 4  0,000 -20  10BGPOL

 5 ALIPPI ALESSANDRO 106397 V 4 V V 1 V  0,670  9  25MIPIT

 6 RUSCH HARALD 702845 0 3 V V V V  0,670  6  23EEGER

 7 PIAZZI GUGLIELMO 700608 0 0 3 V 1 2  0,170 -18  11PVMAL

 3Girone N.

 1 FRANCESCHINI ALBERTO GUSTAVO 657410 4 V 3 2 3 0  0,170 -12  17MIPIT

 2 ROBERT JAN 702906 V 2 2 2 3 2  0,170 -13  16EEGER

 3 MASARIN ELIGIO 676431 4 V V 4 2 2  0,330 -3  22VRBOT

 4 BOMMARITO MICHELE 684521 V V 3 3 4 2  0,330 -3  22VERIV

 5 ATANASIO ANDREA 106140 V V V V V V  1,000  12  30MIMAN

 6 LUALDI FRANCO 104063 V V V V 4 V  0,830  10  29VAPPR

 7 PIRANI CLAUDIO 102913 V V V V 3 2  0,670  9  25GEPOM

 4Girone N.

 1 FALCK-YTTER JAN 678691 3 V V V V V  0,830  12  28EENOR

 2 FLOREANI FLAVIO 102651 V 3 4 V V v1  0,670  5  23UDLAM

 3 FENOGLIO MARCO 103833 3 V V V V 4  0,670  7  27TOIVR

 4 CALABRESE ROSARIO 679651 4 V 3 V 4 2  0,330 -4  23RGMOD

 5 D'ANGELO ROBERTO 636070 1 2 1 3 2 0  0,000 -21  9MIMAN

 6 SCHMITT JEAN NICOLAS 605052 2 3 3 V V 4  0,330 -4  22REKOA

 7 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 1 0 V V V V  0,670  5  21MIPIT
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BELLOMO FRANCESCO 642827 3 V 4 1 3 2  0,170 -11  18VAPPR

 2 RENINO CIRO 674861 V 4 V 0 V 2  0,500 -4  21NAPOR

 3 DEPASE ALESSANDRO 670927 4 V 3 0 4 1  0,170 -12  17MIPIT

 4 CREMONESI CLAUDIO 680093 V 4 V 1 3 3  0,330 -6  21MIBRE

 5 VINCENZI GABRIELE 106262 V V V V V v3  1,000  22  28REKOA

 6 ARNOLD FREDERIK 678693 V 3 V V 2 2  0,500 -3  22EEGER

 7 CARACCIOLO STEFANO 103887 V V V V 2 V  0,830  14  27MIMAN

 6Girone N.

 1 ARMELIN RENZO 672796 4 V 4 3 4 2  0,170 -7  22MIPIT

 2 MUSSI SERGIO 670056 V V 2 1 3 V  0,500 -6  21MIBRI

 3 MICELI FABRIZIO 649954 4 4 4 1 2 4  0,000 -11  19TPCS

 4 PEZZANA MICHELE 635583 V V V 1 1 3  0,500 -5  20ALCAS

 5 BATTIGALLI PIERPAOLO 140993 V V V V 3 2  0,670  9  25MIMAN

 6 ROTA CARLO 132777 V V V V V V  1,000  16  30VRBOT

 7 SETTIMJ GUIDO 667661 V 4 V V V 1  0,670  4  25RMLAM

 7Girone N.

 1 CORDUA FRANCESCO 100769 1 V 4 4 3  0,200 -7  17MIBRI

 2 BONDI ALBERTO 695970 V V 2 3 2  0,400  0  17TVCS

 3 LICIT LORIS 637689 4 3 4 0 0  0,000 -14  11UDLAM

 4 CICOIRA MARIO 138454 V v3 V V V  1,000  8  23UDFDL

 5 CASAGRANDE FLAVIO 131355 V V V 2 V  0,800  8  22TVVIT

 6 ALIPPI STEFANO 106398 V V V 3 2  0,600  5  20MIPIT

 8Girone N.

 1 ZICARI ALBERTO 624221 V V V V V  1,000  15  25PTSCH

 2 LEONCINI BARTOLI LUIGI 622805 2 4 V V V  0,600  7  21REKOA

 3 MARTIGNONI MASSIMO 616339 1 V V 4 2  0,400 -6  17MIBRI

 4 ALOVISI GABRIELE 697439 2 1 4 V 0  0,200 -12  12CRACS

 5 IERVASI MAURIZIO 678808 1 1 V 4 1  0,200 -12  12TVCS

 6 DI BELLA ALESSANDRO 107835 4 2 V V V  0,600  8  21CTACI
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 9Girone N.

 1 LOMBARDO FRANCESCO 655693 V 2 1 3 1  0,200 -12  12RMOST

 2 FASCÌ ANTONIO MAURO 631845 4 V V V 0  0,600  0  19MIBRI

 3 BORRIONE MARCO 619638 V 4 4 3 3  0,200 -3  19TOMAR

 4 BERTOLLA ANTONELLO 669704 V 2 V 4 1  0,400 -3  17TVCAS

 5 LOKAR MIHA 685522 V 3 V V 4  0,600  2  22EESLO

 6 RUSSO EUGENIO ATTILIO 107890 V V V V V  1,000  16  25CTCSJ
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MAGNI LUCA 27/02/64  103334 11 PTSCHSI

BONSIGNORE ZANGH RICCARDO 15/01/65  119712 22 VRBOTSI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 43 GEPOMSI

FENOGLIO MARCO 17/05/67  103833 54 TOIVRSI

CARACCIOLO STEFANO 21/05/66  103887 65 MIMANSI

ROTA CARLO 11/01/70  132777 76 VRBOTSI

ALIPPI STEFANO 20/07/63  106398 87 MIPITSI

DI BELLA ALESSANDRO 02/02/65  107835 148 CTACISI

RUSSO EUGENIO ATTILIO 22/08/66  107890 279 CTCSJSI

FASCÌ ANTONIO MAURO 21/01/61  631845 3010 MIBRISI

ZICARI ALBERTO 10/06/64  624221 3511 PTSCHSI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 4012 UDFDLSI

BATTIGALLI PIERPAOLO 18/06/61  140993 4413 MIMANSI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70  106262 5114 REKOASI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 5915 MIPITSI

LUALDI FRANCO 06/11/62  104063 6516 VAPPRSI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 7517 MIMANSI

MACCHION AMPELIO 07/07/62  641441 9018 TVCASSI

CALLERI MARCO 17/09/64  687368 9119 MIGIRSI

ALIPPI ALESSANDRO 12/12/66  106397 11420 MIPITSI

ATANASIO ANDREA 08/05/70  106140 11921 MIMANSI

SCHMITT JEAN NICOLAS 25/11/63  605052 12122 REKOASI

BELLOMO FRANCESCO 15/04/62  642827 13123 VAPPRSI

ARMELIN RENZO 20/06/63  672796 13224 MIPITSI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64  100769 14625 MIBRISI

IERVASI MAURIZIO 20/10/69  678808 15526 TVCSSI

BORRIONE MARCO 09/05/64  619638 16627 TOMARSI

LOMBARDO FRANCESCO 25/07/62  655693 17728 RMOSTSI

LEONCINI BARTOLI LUIGI 14/12/66  622805 17829 REKOASI

LICIT LORIS 28/12/62  637689 18130 UDLAMSI

SETTIMJ GUIDO 06/11/70  667661 18731 RMLAMSI

RENINO CIRO 15/12/64  674861 19032 NAPORSI

CALABRESE ROSARIO 20/06/69  679651 22433 RGMODSI

FRANCESCHINI ALBERTO GUSTAV 20/02/61  657410 22734 MIPITSI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65  679366 23135 TSPENSI

MANCA SEBASTIANO 13/06/61  647692 23536 RMAXASI

LANZILLO MASSIMO 06/11/66  685544 24337 NACSSI

BRAMBILLA MARCO 01/01/66  685688 25538 BGPOLSI

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68  670927 25739 MIPITSI

D'ANGELO ROBERTO 21/12/62  636070 26140 MIMANSI

MASARIN ELIGIO 17/02/67  676431 28241 VRBOTSI

PEZZANA MICHELE 05/03/62  635583 29142 ALCASSI

MARTIGNONI MASSIMO 03/02/62  616339 30943 MIBRISI

CASAGRANDE FLAVIO 20/07/66  131355 32644 TVVITSI

LOKAR MIHA 16/09/67  685522 32745 EESLOSI

BERTOLLA ANTONELLO 20/07/64  669704 33246 TVCASSI

MUSSI SERGIO 22/05/69  670056 35147 MIBRISI

ALOVISI GABRIELE 02/10/61  697439 35548 CRACSSI
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BONDI ALBERTO 16/12/64  695970 35649 TVCSSI

CREMONESI CLAUDIO 12/06/63  680093 35950 MIBRESI

FLOREANI FLAVIO 09/01/67  102651 36051 UDLAMSI

BOMMARITO MICHELE 16/06/66  684521 36452 VERIVSI

PIAZZI GUGLIELMO 15/09/62  700608 46353 PVMALSI

ARNOLD FREDERIK 28/06/63  678693 9.99954 EEGERSI

FALCK-YTTER JAN 01/08/61  678691 9.99955 EENORSI

KLASS OLIVER 03/01/64  702126 9.99956 EEGERSI

MICELI FABRIZIO 12/03/68  649954 9.99957 TPCSSI

MIJATOVIC BOJAN 08/12/69  691603 9.99958 EECROSI

ROBERT JAN 25/11/70  702906 9.99959 EEGERSI

RUSCH HARALD 02/06/66  702845 9.99960 EEGERSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PEZZANA MICHELE 05/03/62 635583  291ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

BRAMBILLA MARCO 01/01/66 685688  255BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ALOVISI GABRIELE 02/10/61 697439  355CRACS-ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D. SI

DI BELLA ALESSANDRO 02/02/65 107835  14CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE SI

RUSSO EUGENIO ATTIL 22/08/66 107890  27CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

MIJATOVIC BOJAN 08/12/69 691603  9.999EECRO-Federazione CROAZIA SI

ARNOLD FREDERIK 28/06/63 678693  9.999EEGER-Federazione GERMANIA SI

KLASS OLIVER 03/01/64 702126  9.999SI

ROBERT JAN 25/11/70 702906  9.999SI

RUSCH HARALD 02/06/66 702845  9.999SI

FALCK-YTTER JAN 01/08/61 678691  9.999EENOR-Federazione NORVEGIA SI

LOKAR MIHA 16/09/67 685522  327EESLO-Federazione SLOVENA SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913  4GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

CREMONESI CLAUDIO 12/06/63 680093  359MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64 100769  146MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

FASCÌ ANTONIO MAUR 21/01/61 631845  30SI

MARTIGNONI MASSIMO 03/02/62 616339  309SI

MUSSI SERGIO 22/05/69 670056  351SI

CALLERI MARCO 17/09/64 687368  91MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

ATANASIO ANDREA 08/05/70 106140  119MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BATTIGALLI PIERPAOLO 18/06/61 140993  44SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  75SI

CARACCIOLO STEFANO 21/05/66 103887  6SI

D'ANGELO ROBERTO 21/12/62 636070  261SI

ALIPPI ALESSANDRO 12/12/66 106397  114MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

ALIPPI STEFANO 20/07/63 106398  8SI

ARMELIN RENZO 20/06/63 672796  132SI

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68 670927  257SI

FRANCESCHINI ALBERTO GUST 20/02/61 657410  227SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  59SI

LANZILLO MASSIMO 06/11/66 685544  243NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

RENINO CIRO 15/12/64 674861  190NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

MAGNI LUCA 27/02/64 103334  1PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

ZICARI ALBERTO 10/06/64 624221  35SI

PIAZZI GUGLIELMO 15/09/62 700608  463PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

LEONCINI BARTO LUIGI 14/12/66 622805  178REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

SCHMITT JEAN NICOLAS 25/11/63 605052  121SI

VINCENZI GABRIELE 20/03/70 106262  51SI

CALABRESE ROSARIO 20/06/69 679651  224RGMOD-SCHERMA MODICA SI

MANCA SEBASTIANO 13/06/61 647692  235RMAXA-AXA SCHERMA SI

SETTIMJ GUIDO 06/11/70 667661  187RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

LOMBARDO FRANCESCO 25/07/62 655693  177RMOST-SCHERMA OSTIA SI

FENOGLIO MARCO 17/05/67 103833  5TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

BORRIONE MARCO 09/05/64 619638  166TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

MICELI FABRIZIO 12/03/68 649954  9.999TPCS-TRAPANI SCHERMA SI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65 679366  231TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

BERTOLLA ANTONELLO 20/07/64 669704  332TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

MACCHION AMPELIO 07/07/62 641441  90SI
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BONDI ALBERTO 16/12/64 695970  356TVCS-SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO SI

IERVASI MAURIZIO 20/10/69 678808  155SI

CASAGRANDE FLAVIO 20/07/66 131355  326TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  40UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

FLOREANI FLAVIO 09/01/67 102651  360UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

LICIT LORIS 28/12/62 637689  181SI

BELLOMO FRANCESCO 15/04/62 642827  131VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

LUALDI FRANCO 06/11/62 104063  65SI

BOMMARITO MICHELE 16/06/66 684521  364VERIV-RIVIERA SCHERMA SI

BONSIGNORE ZA RICCARDO 15/01/65 119712  2VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI

MASARIN ELIGIO 17/02/67 676431  282SI

ROTA CARLO 11/01/70 132777  7SI
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